2020 年度福州大学 2017 级海西联培硕士综合优秀学

业奖学金评选结果公示

根据福州大学与福建物构所 2018 年 1 月 1 日签署的《福

州大学-中国科学院海西研究院联合培养研究生补充协议》

精神， 2020 年度福州大学 2017 级海西联培硕士综合优秀学

业奖学金获得者名单现予以公示如下：

公示期：2020 年 12 月 24 日-2020 年 12 月 30 日

联系人：陈老师

联系电话：0591-63173388

序号 姓名 评定等级 序号 姓名 评定等级

1 樊帅 二等 12 刘锐 二等

2 冯泽林 二等 13 孙梦姣 二等

3 龚志威 二等 14 王霞 二等

4 韩世龙 二等 15 王晓雪 二等

5 侯思敏 二等 16 韦榕标 二等

6 李锦阳 二等 17 谢秀媛 二等

7 李静君 二等 18 徐志云 二等

8 李梦月 二等 19 严若薇 二等

9 李速华 二等 20 赵秀慧 二等

10 廉纬 二等 21 郑爱苹 二等

11 林仰鹏 二等